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Gesamtplatzierung (nach Platz - 29 Fechter)
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Pl Name Vorname Flag nat. Verein Lizenz
1 TOTUZEK Marek CZE SOKOL BYSTRICE NAD PERNSTEJN -1
2 POINTNER Maximilian AUT FCW 20021227001
3 LESKOVAC Janko CRO MK ZAGREB FECHT SCHULE -1
3 SLEZAK Martin CZE SOKOL BRNO
5 KARNER Robin AUT FUK 20020903001
6 BRESSLAUER Tobias AUT FUM 20020623001
7 KALT Andreas AUT FCW 20020412003
8 SEMINERIO Giuliano AUT AFCS 20020328001
9 MÖSENEDER Emil AUT AFCS 20020821001

10 HASELSTEINER Max AUT AFCS 20020316001
11 EICHENSEDER Constantin AUT FUK 20030904001
12 SCHIEBEL Paul AUT UFC 20020226001
13 GORIUP Alexander AUT STLFC 20020531001
14 JUCH Nikolaus AUT STLFC 20020319002
15 GERIS Vojtech CZE SOKOL BRNO
16 CASLAVKA Alexander AUT FUK 20030619001
17 BARBACH Lucian AUT FUM 20021004001
18 LEHNER Leon AUT FKVOE 20030517001
19 BERGMANN Thomas AUT STLFC 20020623002
20 WAGNER Matthäus AUT FUM 20020704003
21 MITTERBACHER Fabian AUT STLFC 20030906001
22 HUMER Simon AUT FKVOE 20030430001
23 STEININGER Tobias AUT FCW 20031014001

24 KRAMER Matteo AUT STLFC 20020302001
25 KOHLWEG Marwin AUT FCT 20050901001
26 KNAUS Aaron AUT FUM 20031106001
27 DRECHSLER Jakob AUT UFC 20040630001
28 HOFSTÄTTER Gernot AUT FKVOE 20030411001
29 PEUTZ Paul AUT FUK 20030812001
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Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 29 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 29 Fechter
5 Runde/n (4 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 25 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 25 Fechter
5 Runde/n von 5
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 23 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 23 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1    9:00    Bahn Nr  1
Kampfrichter: OPRZEDEK Mximilian AUT FUM

S/G Ind GT Pl
SEMINERIO Giuliano AUT AFCS  3  3  V  V  V 0,600 7 21 2
SLEZAK Martin CZE SOKOL BRNO V4  V  V  V  V 1,000 19 24 1
BERGMANN Thomas AUT STLFC V4  1  4  V V4 0,600 2 18 4
LEHNER Leon AUT FKVOE  3  1  V  V  V 0,600 2 19 3
DRECHSLER Jakob AUT UFC  3  0  2  0  2 0,000 -16 7 6
STEININGER Tobias AUT FCW  0  0  1  3 V3 0,200 -14 7 5

Runde Nr 2    9:00    Bahn Nr  2
Kampfrichter: SOLACHER Anna AUT STLFC

S/G Ind GT Pl
LESKOVAC Janko CRO MK ZAGREB F  V  V  1 V4  V 0,800 8 20 2
KNAUS Aaron AUT FUM  0  1  4  1  3 0,000 -15 9 6
KOHLWEG Marwin AUT FCT  4 V4  V  1  V 0,600 2 19 4
EICHENSEDER Consta AUT FUK  V  V  3  1  V 0,600 3 19 3
MÖSENEDER Emil AUT AFCS  3  V  V  V  V 0,800 14 23 1
MITTERBACHER Fabi AUT STLFC  0  V  3  1  2 0,200 -12 11 5

Runde Nr 3    9:00    Bahn Nr  3
Kampfrichter: BRIGOLA Peter AUT FKV

S/G Ind GT Pl
CASLAVKA Alexander AUT FUK  V  3  0  1  V 0,400 -7 14 4
WAGNER Matthäus AUT FUM  2  2  1  0  V 0,200 -13 10 5
KALT Andreas AUT FCW  V  V  V  2  V 0,800 8 22 2
SCHIEBEL Paul AUT UFC  V  V  3  0  V 0,600 3 18 3
TOTUZEK Marek CZE SOKOL BYSTR  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
KRAMER Matteo AUT STLFC  4  3  1  4  1 0,000 -12 13 6

Runde Nr 4    9:00    Bahn Nr  4
Kampfrichter: MANOLACHE Cristina AUT STLFC

S/G Ind GT Pl
GERIS Vojtech CZE SOKOL BRNO  V  4  4  0  V 0,400 -2 18 4
HUMER Simon AUT FKVOE  4  1  0  0  V 0,200 -12 10 5
GORIUP Alexander AUT STLFC  V  V  2  2  V 0,600 5 19 3
POINTNER Maximilian AUT FCW  V  V  V  4  V 0,800 9 24 2
BRESSLAUER Tobias AUT FUM  V  V V4  V  V 1,000 17 24 1
PEUTZ Paul AUT FUK  1  2  0  4  1 0,000 -17 8 6

Runde Nr 5    9:00    Bahn Nr  5
Kampfrichter: BEREUTER Roman AUT FUM

S/G Ind GT Pl
HOFSTÄTTER Gernot AUT FKVOE  1  1  1  1 0,000 -16 4 5
BARBACH Lucian AUT FUM  V  V  3  0 0,500 -1 13 3
JUCH Nikolaus AUT STLFC  V  3  2  1 0,250 -5 11 4
HASELSTEINER Max AUT AFCS  V  V  V  2 0,750 6 17 2
KARNER Robin AUT FUK  V  V  V  V 1,000 16 20 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 29 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 TOTUZEK Marek CZE SOKOL BYSTRICE NAD PERNSTEJN 1,000 21 25 qualifiziert
2 SLEZAK Martin CZE SOKOL BRNO 1,000 19 24 qualifiziert
3 BRESSLAUER Tobias AUT FUM 1,000 17 24 qualifiziert
4 KARNER Robin AUT FUK 1,000 16 20 qualifiziert
5 MÖSENEDER Emil AUT AFCS 0,800 14 23 qualifiziert
6 POINTNER Maximilian AUT FCW 0,800 9 24 qualifiziert
7 KALT Andreas AUT FCW 0,800 8 22 qualifiziert
8 LESKOVAC Janko CRO MK ZAGREB FECHT SCHULE 0,800 8 20 qualifiziert
9 HASELSTEINER Max AUT AFCS 0,750 6 17 qualifiziert

10 SEMINERIO Giuliano AUT AFCS 0,600 7 21 qualifiziert
11 GORIUP Alexander AUT STLFC 0,600 5 19 qualifiziert
12 EICHENSEDER Constanti AUT FUK 0,600 3 19 qualifiziert
13 SCHIEBEL Paul AUT UFC 0,600 3 18 qualifiziert
14 KOHLWEG Marwin AUT FCT 0,600 2 19 qualifiziert
14 LEHNER Leon AUT FKVOE 0,600 2 19 qualifiziert
16 BERGMANN Thomas AUT STLFC 0,600 2 18 qualifiziert
17 BARBACH Lucian AUT FUM 0,500 -1 13 qualifiziert
18 GERIS Vojtech CZE SOKOL BRNO 0,400 -2 18 qualifiziert
19 CASLAVKA Alexander AUT FUK 0,400 -7 14 qualifiziert
20 JUCH Nikolaus AUT STLFC 0,250 -5 11 qualifiziert
21 MITTERBACHER Fabian AUT STLFC 0,200 -12 11 qualifiziert
22 HUMER Simon AUT FKVOE 0,200 -12 10 qualifiziert
23 WAGNER Matthäus AUT FUM 0,200 -13 10 qualifiziert
24 STEININGER Tobias AUT FCW 0,200 -14 7 qualifiziert

25 KRAMER Matteo AUT STLFC 0,000 -12 13 qualifiziert
26 KNAUS Aaron AUT FUM 0,000 -15 9 ausgeschieden
27 DRECHSLER Jakob AUT UFC 0,000 -16 7 ausgeschieden
28 HOFSTÄTTER Gernot AUT FKVOE 0,000 -16 4 ausgeschieden
29 PEUTZ Paul AUT FUK 0,000 -17 8 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    10:45    Bahn Nr  1
Kampfrichter: BRIGOLA Peter AUT FKV

S/G Ind GT Pl
TOTUZEK Marek CZE SOKOL BYSTRIC  V  V  V  V 1,000 15 20 1
KALT Andreas AUT FCW  2  V  V  V 0,750 3 17 2
CASLAVKA Alexander AUT FUK  2  4  4  V 0,250 -3 15 4
GORIUP Alexander AUT STLFC  1  4  V  V 0,500 -1 15 3
HUMER Simon AUT FKVOE  0  1  3  2 0,000 -14 6 5

Runde Nr 2    10:45    Bahn Nr  2
Kampfrichter: BEREUTER Roman AUT FUM

S/G Ind GT Pl
SLEZAK Martin CZE SOKOL BRNO  V  V  1  V 0,750 2 16 2
MITTERBACHER Fabi AUT STLFC  4  2  0  1 0,000 -13 7 5
BARBACH Lucian AUT FUM  1  V  V  2 0,500 -2 13 4
EICHENSEDER Consta AUT FUK  V  V  3  2 0,500 4 15 3
POINTNER Maximilian AUT FCW  4  V  V  V 0,750 9 19 1

Runde Nr 3    10:45    Bahn Nr  3
Kampfrichter: MANOLACHE Cristina AUT STLFC

S/G Ind GT Pl
KRAMER Matteo AUT STLFC  2  0  X  3 0,000 -10 5 4
JUCH Nikolaus AUT STLFC  V  V  X  4 0,667 5 14 2
SEMINERIO Giuliano AUT AFCS  V  2  X  1 0,333 -2 8 3
KOHLWEG Marwin AUT FCT  A  A  A  A aband 5
BRESSLAUER Tobias AUT FUM  V  V  V  X 1,000 7 15 1

Runde Nr 4    10:45    Bahn Nr  4
Kampfrichter: PENNINGER Norbert AUT FCW

S/G Ind GT Pl
WAGNER Matthäus AUT FUM  3  V  4  V 0,500 -1 17 2
KARNER Robin AUT FUK  V  V  V  V 1,000 9 20 1
GERIS Vojtech CZE SOKOL BRNO  4  1  2  V 0,250 -7 12 5
HASELSTEINER Max AUT AFCS  V  3  V  0 0,500 -3 13 3
LEHNER Leon AUT FKVOE  4  4  4  V 0,250 2 17 4

Runde Nr 5    10:45    Bahn Nr  5
Kampfrichter: OPRZEDEK Mximilian AUT FUM

S/G Ind GT Pl
LESKOVAC Janko CRO MK ZAGREB FEC  V  0 V3  V 0,750 8 13 2
STEININGER Tobias AUT FCW  0  1  1  1 0,000 -17 3 5
MÖSENEDER Emil AUT AFCS  V  V  V  V 1,000 17 20 1
SCHIEBEL Paul AUT UFC  0  V  1  V 0,500 2 11 3
BERGMANN Thomas AUT STLFC  0  V  1  0 0,250 -10 6 4

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 25 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 TOTUZEK Marek CZE SOKOL BYSTRICE NAD PERNSTEJN 1,000 36 45 qualifiziert
2 KARNER Robin AUT FUK 1,000 25 40 qualifiziert
3 BRESSLAUER Tobias AUT FUM 1,000 24 39 qualifiziert
4 MÖSENEDER Emil AUT AFCS 0,889 31 43 qualifiziert
5 SLEZAK Martin CZE SOKOL BRNO 0,889 21 40 qualifiziert
6 POINTNER Maximilian AUT FCW 0,778 18 43 qualifiziert
7 LESKOVAC Janko CRO MK ZAGREB FECHT SCHULE 0,778 16 33 qualifiziert
8 KALT Andreas AUT FCW 0,778 11 39 qualifiziert
9 HASELSTEINER Max AUT AFCS 0,625 3 30 qualifiziert

10 EICHENSEDER Consta AUT FUK 0,556 7 34 qualifiziert
11 SCHIEBEL Paul AUT UFC 0,556 5 29 qualifiziert
12 GORIUP Alexander AUT STLFC 0,556 4 34 qualifiziert
13 SEMINERIO Giuliano AUT AFCS 0,500 5 29 qualifiziert
14 BARBACH Lucian AUT FUM 0,500 -3 26 qualifiziert
15 LEHNER Leon AUT FKVOE 0,444 4 36 qualifiziert
16 BERGMANN Thomas AUT STLFC 0,444 -8 24 qualifiziert
17 JUCH Nikolaus AUT STLFC 0,429 0 25 qualifiziert
18 GERIS Vojtech CZE SOKOL BRNO 0,333 -9 30 qualifiziert
19 CASLAVKA Alexander AUT FUK 0,333 -10 29 qualifiziert
20 WAGNER Matthäus AUT FUM 0,333 -14 27 qualifiziert
21 MITTERBACHER Fabi AUT STLFC 0,111 -25 18 qualifiziert
22 HUMER Simon AUT FKVOE 0,111 -26 16 qualifiziert
23 STEININGER Tobias AUT FCW 0,111 -31 10 qualifiziert

24 KRAMER Matteo AUT STLFC 0,000 -22 18 ausgeschieden
25 KOHLWEG Marwin AUT FCT aband Aufgabe

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Edi Schwarzer Moedling

Seite 1/11 TOTUZEK Marek CZE SOKOL BYSTRICE NAD PERNSTEJN

Direktausscheidung mit 32

32 --------- ---

17 JUCH Nikolaus AUT STLFC

16 BERGMANN Thomas AUT STLFC    15/9

9 HASELSTEINER Max AUT AFCS

24 --------- ---

25 --------- ---

8 KALT Andreas AUT FCW

5 SLEZAK Martin CZE SOKOL BRNO

28 --------- ---

21 MITTERBACHER Fabian AUT STLFC

12 GORIUP Alexander AUT STLFC    15/10

13 SEMINERIO Giuliano AUT AFCS

20 WAGNER Matthäus AUT FUM    15/4

29 --------- ---

4 MÖSENEDER Emil AUT AFCS

3 BRESSLAUER Tobias AUT FUM

30 --------- ---

19 CASLAVKA Alexander AUT FUK

14 BARBACH Lucian AUT FUM    15/10

11 SCHIEBEL Paul AUT UFC

22 HUMER Simon AUT FKVOE    15/5

27 --------- ---

6 POINTNER Maximilian AUT FCW

7 LESKOVAC Janko CRO MK ZAGREB FECHT SCHULE

26 --------- ---

23 STEININGER Tobias AUT FCW

10 EICHENSEDER Constant AUT FUK    15/3

15 LEHNER Leon AUT FKVOE

18 GERIS Vojtech CZE SOKOL BRNO    15/13

31 --------- ---

2 KARNER Robin AUT FUK

TOTUZEK Marek

Direktausscheidung mit 16

JUCH Nikolaus
   15/3

HASELSTEINER Max

KALT Andreas
   15/8

SLEZAK Martin

GORIUP Alexander
   15/3

SEMINERIO Giuliano

MÖSENEDER Emil
   13/9

BRESSLAUER Tobias

CASLAVKA Alexander
   15/10

SCHIEBEL Paul

POINTNER Maximilian
   15/0

LESKOVAC Janko

EICHENSEDER Constant
   15/1

GERIS Vojtech

KARNER Robin
   15/1

TOTUZEK Marek

KALT Andreas

SLEZAK Martin

SEMINERIO Giuliano

BRESSLAUER Tobias

POINTNER Maximilian

LESKOVAC Janko

KARNER Robin
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1 TOTUZEK Marek CZE SOKOL BYSTRIC

Direktausscheidung mit 8

8 KALT Andreas AUT FCW    15/6

5 SLEZAK Martin CZE SOKOL BRNO

4 SEMINERIO Giuliano AUT AFCS    15/13

3 BRESSLAUER Tobias AUT FUM

6 POINTNER Maximilia AUT FCW    15/6

7 LESKOVAC Janko CRO MK ZAGREB FEC

2 KARNER Robin AUT FUK    12/8

TOTUZEK Marek

Halbfinale

SLEZAK Martin
   15/5

POINTNER Maximilia

LESKOVAC Janko
   15/11

TOTUZEK Marek

Finale

POINTNER Maximilia

   15/6
TOTUZEK Marek
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 29 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flag nat. Verein Lizenz
1 TOTUZEK Marek CZE SOKOL BYSTRICE NAD PERNSTEJN -1
2 POINTNER Maximilian AUT FCW 20021227001
3 LESKOVAC Janko CRO MK ZAGREB FECHT SCHULE -1
3 SLEZAK Martin CZE SOKOL BRNO
5 KARNER Robin AUT FUK 20020903001
6 BRESSLAUER Tobias AUT FUM 20020623001
7 KALT Andreas AUT FCW 20020412003
8 SEMINERIO Giuliano AUT AFCS 20020328001
9 MÖSENEDER Emil AUT AFCS 20020821001

10 HASELSTEINER Max AUT AFCS 20020316001
11 EICHENSEDER Constantin AUT FUK 20030904001
12 SCHIEBEL Paul AUT UFC 20020226001
13 GORIUP Alexander AUT STLFC 20020531001
14 JUCH Nikolaus AUT STLFC 20020319002
15 GERIS Vojtech CZE SOKOL BRNO
16 CASLAVKA Alexander AUT FUK 20030619001
17 BARBACH Lucian AUT FUM 20021004001
18 LEHNER Leon AUT FKVOE 20030517001
19 BERGMANN Thomas AUT STLFC 20020623002
20 WAGNER Matthäus AUT FUM 20020704003
21 MITTERBACHER Fabian AUT STLFC 20030906001
22 HUMER Simon AUT FKVOE 20030430001
23 STEININGER Tobias AUT FCW 20031014001

24 KRAMER Matteo AUT STLFC 20020302001
25 KOHLWEG Marwin AUT FCT 20050901001
26 KNAUS Aaron AUT FUM 20031106001
27 DRECHSLER Jakob AUT UFC 20040630001
28 HOFSTÄTTER Gernot AUT FKVOE 20030411001
29 PEUTZ Paul AUT FUK 20030812001
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)

Seite 1/1

Name Vorname Kat nat. Verein Runden Gefechte Finals
BEREUTER Roman AUT FUM 2 3 1
BRIGOLA Peter AUT FKV 2 2 0
MANOLACHE Cristina AUT STLFC 2 3 0
MARGETICH Gerhard AUT FUM 0 1 0
OPRZEDEK Mximilian AUT FUM 2 3 2
ORTLER Venessa AUT FKVO 0 1 0
PENNINGER Norbert AUT FCW 1 3 0
SOLACHER Anna AUT STLFC 1 3 0
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